



Bohemmas guide för bostadsanpassning

Hej,

Du som läser det här arbetar troligen som arbetsterapeut eller som annan legitimerad sjukvårdspersonal. Vi på Bohemma arbetar på uppdrag av din patient med att bistå vid ansökan om bostadsanpassningsbidrag och vi gör det helt kostnadsfritt för den sökande. Vi sätter stort värde på samarbetet med dig som förskrivare då det medicinska intyget är en viktig del i bostadsanpassningsärendet. Din patient har valt att anlita Bohemma (www.bohemma.se) för att sköta helheten med bostadsanpassningen. Det sker med en fullmakt som ger Bohemma rätt att hjälpa till i alla delar som krävs för att få till en bostadsanpassning enligt lagen (2018:222) om bostadsanpassningsbidrag.

De flesta patienter uppskattar att få hjälp med ansökningsprocessen för bostadsanpassning då många anser att det är rörigt och mycket att hålla reda på. Vi sköter hela processen och vi vet att vår hjälp gör skillnad för den sökande.

Kontakta oss:

Bohemma AB

Järnvägsgatan 36, 131 54 Nacka

Fax: 08-519 027 09

Tel: 08-519 027 00

Mejl: info@bohemma.se

www.bohemma.se

Bohemma arbetar enligt denna modell:

1. Vi träffar vår klient för att utvärdera möjligheten till förbättrad tillgänglighet i bostaden. Finns det redan ett intyg om bostadsanpassning utgår vi från det i samtalet.
2. Vi diskuterar förutsättningarna och tittar tillsammans på olika möjligheter till anpassningar. Vi utgår från aktuella svårigheter och behov, vad som är möjligt att förbättra i bostaden och vad kommunerna kan ge bidrag för, sett till lagstiftningen.
3. När vi är överens med den sökande skrivs en fullmakt som ger Bohemma rätt att företräda den sökande i alla avseenden som berör bostadsanpassningsärendet.

Oftast kräver kommunen ett välskrivet och utförligt intyg om bostadsanpassning och det är i detta läge som du som förskrivare kommer in. Du gör din professionella bedömning av patienten och skriver ett intyg baserat på det. Ju tydligare intyget är, dvs. att kopplingen mellan patientens diagnos, problemen i hemmet och lösningarna går att påvisa, desto större förutsättningar har din patient att få en fullgod bostadsanpassning. Vaga intyg avslås ofta av kommunerna just med hänvisningen ”koppling mellan diagnos och åtgärd är för svag”.
4. Intyget som du skrivit till din patient skickar du direkt till Bohemma per post eller via fax. Vi kan då säkra en enklare och snabbare handläggning av ärendet.

Med intyget om bostadsanpassning som underlag färdigställs en ansökan om bostadsanpassningsbidrag till kommunen. Intyget kompletteras sedan med fullmakten, fastighetsägarens medgivande och offert från ett eller flera företag för själva anpassningen. I den färdiga ansökan bifogas även bilder och beskrivningar för att underlätta kommunens handläggning.
5. Vi strävar alltid efter att lämna in en komplett ansökan redan från början för att undvika tidspillan och onödiga avslag. I de fall kommunens handläggare har några frågor så kan de vända sig direkt till oss, på så sätt undviker vi eventuella missförstånd eller oklarheter.
6. Kommunen fattar därefter beslut om bidrag för bostadsanpassning och de företag som lämnat aktuella offerter bokas för utförandet.
7. När anpassningen är genomförd och den sökande är nöjd med utförandet betalar kommunen ut bostadsanpassningsbidraget. Bohemma använder ett s.k. ”klientmedelskonto” för att ta emot inbetalningen från kommunen och betala den som utfört anpassningen. På detta sätt hjälper vi den sökande att hantera betalningsflödet. Detta är mycket uppskattat av både de sökande och av de som utför installationerna.
8. 9.